e CASA
ALY B S

O;V‘
i
’ \. .“ot
00\ '.‘Z
\.\,‘ ’0
. o . \‘\. ‘ " /
ristorante - pPi1Zzeria ii‘ I’/"“\\



ANTIPASTI

Planche de charcuterie italienne
Jambon sec italien, spianata,
mortadella, jambon blanc truffé

Planche Casa Impasto
Charcuterie italienne, [egumes grillés
marinés, burrata, focaccia, pesto

Arancini du moment

Burrata des pouilles ©
Focaccia, tomates cerises & pesto

Carpaccio de bauf
Roquette, pesto, grana padano,
pignons de pin, tomates cerises

Cornet de calamars frits
Aioli maison

Stracciatella a la truffe et focaccia ©

Vitello tonnato

Fine tranche de thon et veau, sauce
au thon, roquette, cdpres, grana
padano en copeaux

15

21

12
12

13

12

12

13

PASTA FRESCA

Tagliatelles aux gambas
Tagliatelles fraiches & l'encre de
seiche, gambas grillées, bisque de
gambas, pesto rosso pimenté

Linguine carbonara
Guanciale, pecorino, jaune d'ceuf,
grana padano

Linguine pomodoro stracciatella ©
Sauce tomate, stracciatella, basilic,
grana padano

Gnocchis au gorgonzola
Creme de gorgonzola, jambon cru
italien, noix

Rigatoni al Tartufo ©
Creme de truffe, grana padano
+ 3 € supp. jambon blanc a la truffe

22

17

15

18

17

PIATTI

Tagliata d'entrecéte

Fine tranche d’entrecdte, sauce
chimichurri, roquette, copeaux
de grana padano, servie avec des
frites fraiches

Carpaccio de bauf

Roquette, pesto, grana padano,
pignons de pin, tomates cerises,
burrata, servi avec des frites

Risotto au poulpe grillé = @
Grana padano, tentacules de
poulpe grillées, créeme & lail roti

Escalope au taleggio

Escalope de veau panée, gratinée
au talegqgio, servie avec des
linguine a la tomate

Escalope milanaise
Escalope de veau panée, servie
avec des linguine a la tomate

Vitello tonnato

Fine tranche de thon et veau,
sauce au thon, roquette, capres,
grana padano en copeaux, servie
avec des frites fraiches

Plat du jour
Disponible uniquement le midi

27

21

22

26

23

24

14,50

INSALATE

Salade César

Salade romaine, filet de poulet
grillé, crodtons, tomates cerises,
grana padano

Salade impasto

Mesclun, tomates cerises,
artichaut, jambon cru italien,
olives taggiasche, mozzarella
di buffala, copeaux de grana
padano, pesto

17

17



PIZZAS

Margherita ©

Tomate, mozzarella fior di latte et basilic frais

Napolitana
Tomate, anchois, cdpres, basilic frais et origan

Regina
Tomate, mozzarella fior di latte, jambon cuit
italien, champignons et basilic frais

Quatre saisons
Tomate, fior di latte, artichauts, courgettes,
aubergines, champignons et olives taggiasche

Chévre réti ©
Pé&te blanche, fior di latte, chevre, noix et miel

Quatre fromages ©
Tomate, mozzarella fior di latte, scamorza
fumée, gorgonzola, chevre et basilic frais

Calzone
Tomate, mozzarella fior di latte, jambon cuit
italien, champignons, ceuf et basilic frais

Diavola
Tomate, fior di latte, Spianata piccante,
oignons rouges et basilic frais

13

13

15

15

15

16

16

16

Burrata ©
Tomate, burrata, tomates cerises, roquette
et creme de balsamique

Parma
Tomate, mozzarella di buffala, tomates cerises,
roquette, jambon sec italien et pesto de basilic

Mortadella
Pate blanche, fior di latte, burrata, mortadellq,
pistache et basilic frais

Calabrese

Tomate, mozzarella fior di latte, jambon cuit
italien, Spianata piccante, euf, champignons
et basilic frais

Savoyarde
Base creme, mozzarella fior di latte, taleggio,
guanciale, pommes de terre, oignons

Saumon
Base creme, mozzarella fior di latte, saumon,
ricotta au basilic, roquette, tomates cerises

Carciofina

Base créme d‘artichaut, mozzarella fior di
latte, jambon cru italien, chevre, tomates
cerises, roquette

Tartufina @
Pé&te blanche, fior di latte, stracciatella
truffée et jambon cuit italien

MENU ENFANT 13€

Sirop

Pizza bambino (margherita enfant) ou poulet frites ou linguine a la tomate

1 boule de glace

GLUTEN FREE @ VEGGIE ‘ PLAT SIGNATURE

Nos prix s'entendent en euros TTC

16

17

17

17

17

17

18

2]



DOLCI

VIN AU VERRE ET POT

Café et macarons 6 VERRE POT
2 pieces VINS BLANCS 14cl 46¢cl
Tiramisu de la Casa Impasto 8 Viognier > 12
Cheesecake 8 Vermentino 6 14
Cheesecake au citron et
pistache, coulis de fruits rouges Cotes-de-gascogne moelleux 5
Baba au rhum 8 Saint-Joseph 8
Mascarpone, citron vert et
basili
aste VINS ROUGES

Ml-cylt au chocolat 9 Cotes-du-rhéne 5 "
Servi avec une boule de glace
vanille Primitivo 6 14
Assiette de fromages 9

Saint-Joseph 8
Café gourmand 9,50

VINS ROSES

Cobtes de Provence 5 12
Affogato 5 Sirop a l'eau 25 cl 25
Glace vanille et expresso
renversé Coca - Coca Zéro - Coca Cherry 33 cl 4
Cappuccino 8,50 Orangina 25 cl 4
GClace Cgfehet vtqlT/lle, expresso Schweppes tonic, 3,90
renverse, chantity Schweppes agrumes 25 cl
Gourmande 8,50 Fuze Tea péche 25 cl 4
Glace noix de pécan, glace
vanille, coulis de caramel, noix Diabolo 25 cl 3,50
de pecan et chantilly

Limonade 25 cl 3,50
L|moncgllo . . 8,50 Jus de fruits 20 cl 4
Glace citron de Sicile, imoncello .

Orange, fraise, pomme, tomate,

. abricot, ACE

Glace au choix 1 boule 3,50

Vanille, menthe chocolat,

noix de pecan, caramel|,
chocolat, pomme verte,

citron, café, myrtille, fraise, poire

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer

avec modération.



COCKTAILS e SPRITZ wet

Aperol Spritz 9

Moscow / London Mule 10
Aperol, prosecco, eau gazeuse

Vodka, ginger beer, citron vert

Mojito classique / péche / fraise 10 Limoncello Spritz 9
Rhum, citron vert, menthe fraiche, Limoncello, prosecco, eau

sucre de canne gazeuse

Espresso martini 10 Campari Spritz 9

Vodka, liqueur de café, expresso, Campari, prosecco, eau gazeuse

sucre de canne

Hugo Spritz 9
Bellini 9 Fleur de sureau, prosecco, eau
Nectar de péche, prosecco gazeuse

Negroni 10
Gin, Campari, martini rouge

COCKTAILS na APERITIFS
SANS ALCOOL Ricard, pastis 4 cl 4

Pesca 8 o
Jus d'orange , purée de péches, Martini bianco, rosso 6 cl 6
sirop de grenadine, jus de citron Marsala amande 6 cl 6
vert
Martini Floréale, Vibrante 5
Ginger refresh 8 (sans alcool) 8 cl
Ginger beer, fleur de sureau, jus
de citron vert Kir 10 cl 6
Kir royal 10 cl 8
Fragola 8
Purée de fraises, limonade, sirop Coupe de prosecco 10 cl 6
de basilic, jus de citron vert
Coupe de champagne 12 cl 12
Monkey shoulder 4 cl 9
B I E R E S Chivas 12 ans 4 cl 12
Hendrick's tonic 12 cl 10
PRESSION 25cl  50cl
Bud 450 8
Hoegaarden 5 8,50
BOUTEILLE 33cl
Corona, Desperados 6 Iéi/aebcursncg’glécroa%loens't dangereux pour la santé, a consommer



BOISSONS CHAUDES

Expresso ILLY 2.50
Allongé ILLY 2.50
Cappuccino 4.20
Noisette 2.50
Thé et infusion 4

EAUX MINERALES

Perrier 33 cl 4
Evian1L 6
San Pellegrino 1L 6
Purezza plate et gazéifiée 75 cl 4

DECOUVREZ NOTRE SECOND ETABLISSEMENT :

e R[STORANTE-BAR s

VALENTINA.

PIZZE - PASTA - APERITIVI

34 Rue Tupin, 69002 Lyon - 0478 68 36 64




