



ANTIPASTI

Planche de charcuterie italienne Jambon sec italien, spianata, mortadella, jambon blanc truffé	15
Planche Casa Impasto Charcuterie italienne, légumes grillés marinés, burrata, focaccia, pesto	21
Arancini du moment	12
Burrata des pouilles	12
<i>Focaccia, tomates cerises & pesto</i>	
Carpaccio de bœuf Roquette, pesto, grana padano, pignons de pin, tomates cerises	13
Cornet de calamars frits Aioli maison	12
Stracciatella à la truffe et focaccia	12
Vitello tonnato <i>Fine tranche de thon et veau, sauce au thon, roquette, câpres, grana padano en copeaux</i>	13

PIATTI

Tagliata d'entrecôte <i>Fine tranche d'entrecôte, sauce chimichurri, roquette, copeaux de grana padano, servie avec des frites fraîches</i>	27
Carpaccio de bœuf <i>Roquette, pesto, grana padano, pignons de pin, tomates cerises, burrata, servi avec des frites</i>	21
Risotto au poulpe grillé ● <i>Grana padano, tentacules de poulpe grillées, crème à l'ail rôti</i>	22
Escalope au taleggio <i>Escalope de veau panée, gratinée au taleggio, servie avec des linguine à la tomate</i>	26
Escalope milanaise <i>Escalope de veau panée, servie avec des linguine à la tomate</i>	23
Vitello tonnato <i>Fine tranche de thon et veau, sauce au thon, roquette, câpres, grana padano en copeaux, servi avec des frites fraîches</i>	24
Plat du jour <i>Disponible uniquement le midi</i>	14,50

PASTA FRESCA

Tagliatelles aux gambas <i>Tagliatelles fraîches à l'encre de seiche, gambas grillées, bisque de gambas, pesto rosso pimenté</i>	22
Linguine carbonara <i>Guanciale, pecorino, jaune d'œuf, grana padano</i>	17
Linguine pomodoro stracciatella <i>Sauce tomate, stracciatella, basilic, grana padano</i>	15
Gnocchis au gorgonzola <i>Crème de gorgonzola, jambon cru italien, noix</i>	18
Rigatoni al Tartufo <i>Crème de truffe, grana padano + 3 € supp. jambon blanc à la truffe</i>	17

INSALATE

Salade César <i>Salade romaine, filet de poulet grillé, croûtons, tomates cerises, grana padano</i>	17
Salade impasto <i>Mesclun, tomates cerises, artichaut, jambon cru italien, olives taggiasche, mozzarella di buffala, copeaux de grana padano, pesto</i>	17

PIZZAS

Margherita	13	Burrata	16
<i>Tomate, mozzarella fior di latte et basilic frais</i>		<i>Tomate, burrata, tomates cerises, roquette et crème de balsamique</i>	
Napolitana	13	Parma	17
<i>Tomate, anchois, câpres, basilic frais et origan</i>		<i>Tomate, mozzarella di buffala, tomates cerises, roquette, jambon sec italien et pesto de basilic</i>	
Regina	15	Mortadella	17
<i>Tomate, mozzarella fior di latte, jambon cuit italien, champignons et basilic frais</i>		<i>Pâte blanche, fior di latte, burrata, mortadella, pistache et basilic frais</i>	
Quatre saisons	15	Calabrese	17
<i>Tomate, fior di latte, artichauts, courgettes, aubergines, champignons et olives taggiasche</i>		<i>Tomate, mozzarella fior di latte, jambon cuit italien, Spianata piccante, œuf, champignons et basilic frais</i>	
Chèvre rôti	15	Savoyarde	17
<i>Pâte blanche, fior di latte, chèvre, noix et miel</i>		<i>Base crème, mozzarella fior di latte, taleggio, guanciale, pommes de terre, oignons</i>	
Quatre fromages	16	Saumon	17
<i>Tomate, mozzarella fior di latte, scamorza fumée, gorgonzola, chèvre et basilic frais</i>		<i>Base crème, mozzarella fior di latte, saumon, ricotta au basilic, roquette, tomates cerises</i>	
Calzone	16	Carciofina	18
<i>Tomate, mozzarella fior di latte, jambon cuit italien, champignons, œuf et basilic frais</i>		<i>Base crème d'artichaut, mozzarella fior di latte, jambon cru italien, chèvre, tomates cerises, roquette</i>	
Diavola	16	Tartufina	21
<i>Tomate, fior di latte, Spianata piccante, oignons rouges et basilic frais</i>		<i>Pâte blanche, fior di latte, stracciatella trufflée et jambon cuit italien</i>	

MENU ENFANT 13€

Sirop

Pizza bambino (margherita enfant) ou poulet frites ou linguine à la tomate

1 boule de glace



GLUTEN FREE



VEGGIE



PLAT SIGNATURE

Nos prix s'entendent en euros TTC

DOLCI

Café et macarons 2 pièces	6
Tiramisu de la Casa Impasto	8
Cheesecake <i>Cheesecake au citron et pistache, coulis de fruits rouges</i>	8
Baba au rhum <i>Mascarpone, citron vert et basilic</i>	8
Mi-cuit au chocolat <i>Servi avec une boule de glace vanille</i>	9
Assiette de fromages	9
Café gourmand	9,50

GLACES / GELATI

Affogato <i>Glace vanille et expresso renversé</i>	5
Cappuccino <i>Glace café et vanille, expresso renversé, chantilly</i>	8,50
Gourmande <i>Glace noix de pécan, glace vanille, coulis de caramel, noix de pecan et chantilly</i>	8,50
Limoncello <i>Glace citron de Sicile, limoncello</i>	8,50
Glace au choix 1 boule <i>Vanille, menthe chocolat, noix de pecan, caramel, chocolat, pomme verte, citron, café, myrtille, fraise, poire</i>	3,50

VIN AU VERRE ET POT

VINS BLANCS		VERRE 14 cl	POT 46 cl
Viognier		5	12
Vermentino		6	14
Côtes-de-gascogne moelleux		5	
VINS ROUGES			
Côtes-du-rhône		5	12
Primitivo		6	14
Saint-Joseph		8	
VINS ROSÉS			
Côtes de Provence		5	12

SOFT

Sirop à l'eau 25 cl	2,5
Coca - Coca Zéro - Coca Cherry 33 cl	4
Orangina 25 cl	4
Schweppes tonic, Schweppes agrumes 25 cl	3,90
Fuze Tea pêche 25 cl	4
Diabolo 25 cl	3,50
Limonade 25 cl	3,50
Jus de fruits 20 cl <i>Orange, fraise, pomme, tomate, abricot, ACE</i>	4

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

COCKTAILS 15 CL

Moscow / London Mule Vodka, ginger beer, citron vert	10
Mojito classique / pêche / fraise Rhum, citron vert, menthe fraîche, sucre de canne	10
Espresso martini Vodka, liqueur de café, expresso, sucre de canne	10
Bellini Nectar de pêche , prosecco	9
Negroni Gin, Campari, martini rouge	10

COCKTAILS 15 CL SANS ALCOOL

Pesca Jus d'orange , purée de pêches, sirop de grenadine, jus de citron vert	8
Ginger refresh Ginger beer, fleur de sureau, jus de citron vert	8
Fragola Purée de fraises, limonade, sirop de basilic, jus de citron vert	8

BIÈRES

PRESSION	25 cl	50 cl
Bud	4,50	8
Hoegaarden	5	8,50
BOUTEILLE	33 cl	
Corona, Desperados	6	

SPRITZ 19 CL

Aperol Spritz Aperol, prosecco, eau gazeuse	9
Limoncello Spritz Limoncello, prosecco, eau gazeuse	9
Campari Spritz Campari, prosecco, eau gazeuse	9
Hugo Spritz Fleur de sureau, prosecco, eau gazeuse	9

APÉRITIFS

Ricard, pastis 4 cl	4
Martini bianco, rosso 6 cl	6
Marsala amande 6 cl	6
Martini Floréale, Vibrante (sans alcool) 8 cl	5
Kir 10 cl	6
Kir royal 10 cl	8
Coupe de prosecco 10 cl	6
Coupe de champagne 12 cl	12
Monkey shoulder 4 cl	9
Chivas 12 ans 4 cl	12
Hendrick's tonic 12 cl	10

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

BOISSONS CHAUDES

Expresso ILLY	2.50
Allongé ILLY	2.50
Cappuccino	4.20
Noisette	2.50
Thé et infusion	4

EAUX MINÉRALES

Perrier 33 cl	4
Evian 1 L	6
San Pellegrino 1 L	6
Purezza plate et gazéifiée 75 cl	4

DÉCOUVREZ NOTRE SECOND ÉTABLISSEMENT :

RISTORANTE-BAR
VALENTiNA.
PIZZE - PASTA - APERITIVI

34 Rue Tupin, 69002 Lyon - 04 78 68 36 64

